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TRAIL RUN HTR - ETAPA 2

MAXARANGUAPE - RN 13.4.2025

TRAIL RUN HTR

Aldafran Ferreira Da Cruz Abrantes

PERNA DE PAU

Course : SOLO FAST FEMININO 50-59

Distance : 6150m (Climbing 132m)

Time : 2:01:43,343 (19'47"/km)

00:21:28 1370m
00:30:07 00:51:35 1250m
00:37:13 01:28:48 1440m
00:32:55 02:01:43 2100m

15'40"/km
24'06"/km
25'51"/km
15'40"/km

16/17 0.K.

Full result on Webres

1. Ana Llcia Bezerra Ferreira 0:55:24,078
2. Serice Sales Dos Santos Leite De Mene$e55:31,671
3. Maria Da Saude Praxedes Salde Praxede59:57,089

MEIO DA TRILHA

PE DO MORRO - INICIO DESAFIO
RESTAURANTE - FIM DESAFIO
CHEGADA
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